
Provincia di Ferrara

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE DEI COMUNI

Deliberazione n. 49 del 24-10-2017

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE AZIONI POSITIVE 2018 2020

L’anno  duemiladiciassette il giorno  ventiquattro del mese di ottobre alle ore 09:15
nella Sede di via Mazzini, n, 47, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla
normativa vigente, sono stati convocati a seduta i componenti la Giunta dell'Unione Terre
e Fiumi:

Perelli Laura Presidente Presente
Giannini Antonio Assessore Presente
Brancaleoni Andrea Assessore Assente
Trombin Elisa Assessore Assente
Rossi Nicola Assessore Presente
Zaghini Eric Assessore Presente
Presenti  n.    4 Assenti n.    2

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE Dott.ssa Romeo Luciana che provvede alla
redazione del presente verbale.

Presiede la seduta, nella sua qualità di PRESIDENTE, l'Avv. Perelli Laura che dichiara
aperta la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



Deliberazione n. 49 del 24-10-2017

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE AZIONI POSITIVE 2018 2020

LA GIUNTA DELL'UNIONE

Vista la convenzione tra l'Unione dei comuni Terre e Fiumi dei comuni  membri per la
gestione associata del comitato unico di garanzia approvata con al delibera di Consiglio
unione n.14 del 27/03/2013;

Vista la determinazione n. 13 del 14/04/2014 con  la quale siprocede ala costituzione del
comitato unico di garanzia valevole per l'Unione e per i Comuni facenti parte dell'Unione;

Considerato che con delibera di Giunta Unione n. 43 del 20/07/2015 è stato approvato il
Piano delle azioni positive che è in scadenza,

Ritenuto pertanto opportuno approvare un nuovo piano con decorrenza 2018/2020;

 Vista la proposta presentata da Comtato unico di garanzia ;

Visto il parere imn mderito espresso dala Consigliera di parità in data 29/096/2017;

Visto il piano con l emodifcihe richieste dalla Consigliera;

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n 267, nonché le vigenti disposizioni di legge ad esso
compatibili;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso dal Dirigente
dell'Area Amministrativa    ai sensi dell'art. 49, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000;

Con votazione favorevole unanime, palesemente resa per alzata di mano;

DELIBERA

1) di approvare per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente
richiamati l'allegato Piano triennale delle azioni  Positive 2017/2020, che ha efficacio per
l'Unione  eper i Comuni facenti parte dell'Unione

2) di dare atto che il Responsabile del procedimento è la d.ssa Antonella  Montagna
Dirigente Area Amministerativa;



Provincia di Ferrara

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

IL PRESIDENTE
Avv. Perelli Laura

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Romeo Luciana



Proposta N. 167
AREA AMM.VA -UFF. SEGRETERIA GESTIONE ATTI

OGGETTO: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE AZIONI POSITIVE 2018 2020

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

IL DIRIGENTE
F.to MONTAGNA ANTONELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


